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CIRCULAR ACLARATORIA N° 2

LICITACIÓN PRIVADA NACIONAL E INTERNACIONAL N° 14/2022

EX-2022-19524978- -APN-SG#SOFSE

“LICITACIÓN PRIVADA NACIONAL E INTERNACIONAL PARA LA ADQUISICIÓN DE 
REPUESTOS PARA MOTOR CAT 3516B”

 

INFORMACIÓN CON CONSULTA

Respuestas a consultas efectuadas por interesados en participar del llamado a Licitación, por medio autorizado en 
los términos del artículo 6 del Pliego de Condiciones Particulares.

CONSULTA N° 1:

“Podrian enviar la planilla de cotización en excel por favor”.

RESPUESTA N° 1:

Se informa que se adjunta a la presente Circular el archivo solicitado.

 

INFORMACIÓN SIN CONSULTA

Información emitida por la Operadora Ferroviaria en razón del llamado a Licitación, por medio autorizado en los 
términos del artículo 6 del Pliego de Condiciones Particulares.



INFORMACIÓN N° 1:

Habiéndose producido un cambio de autoridades en el Directorio de la Operadora Ferroviaria y a los efectos de la 
presentación de la Declaración Jurada de Intereses en los términos previstos en el Decreto N° 202/2017 y en la 
Resolución N° 11-E/17 de la Secretaría de Ética Pública, Transparencia y Lucha Contra la Corrupción del 
Ministerio de Justicia y Derechos Humanos; se informa que las autoridades para decidir sobre los procedimientos 
de selección son:

1.- Directorio:

Martín Fabio Marinucci - Presidente.

Rubén Darío Golia - Vicepresidente.

Eliana Soledad Gramigna - Directora Titular.

Fernando Carballo - Director Suplente.

Sebastián Javier Beroldo - Director Suplente.

2.- Presidente: Martín Fabio Marinucci.

3.- Vicepresidente: Rubén Darío Golia.

4.- Gerentes Generales: José María Paesani, Marcelo Sánchez, Damián Alfredo González, Luis Adrián Luque, 
María Florencia Colman.

5.- Gerente de Compras: Sergio Bruni.

 

 



Hoja1

		ANEXO - PLANILLA COTIZACIÓN BIENES DE ORIGEN EXTRANJERO



		DETALLE PROVEEDOR

		RAZON SOCIAL:

		IDENTIFICACIÓN TRIBUTARIA:

		TEL:

		E-MAIL:

		MONEDA:

		Inconterm		Renglón		Cantidad		U/M		Código SAP		Ref. Fabrica / Plano		Descripción		Precio

																Unitario		Flete		Seguro		Subtotal

		EXW		1		6		C/U		1000006067		CSR: CAT3516B-2T-000 - ITEM 1		CAMISA P/TURBO AISL TERM CAT3516B-2T-000

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		2		6		C/U		1000006068		CSR: CAT3516B-2T-000 - ITEM 2		CAMISA P/CIL 1 AISL ESC CAT3516B-2T-000

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		3		20		C/U		1000006069		CSR: CAT3516B-2T-000 - ITEM 3		CAMISA P/TUBO PPAL AISL TERM CAT3516B-2T

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		4		16		C/U		1000006070		CSR: CAT3516B-2T-000 - ITEM 4		CAMISA P/TUB CORRUG AISL CAT3516B-2T-000

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		5		6		C/U		1000006071		CSR: CAT3516B-2T-000 - ITEM 5		CAMISA AISL TERM D/ EXTERM CAT3516B-2T-0

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		6		2		C/U		1000006072		CSR: CAT3516B-2T-000 - ITEM 6		CAMISA P/TUBE PPAL AISL CAT3516B-2T-000

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		7		2		C/U		1000006073		CSR: CAT3516B-2T-000 - ITEM 7		CAMISA P/TUBO CORRUG PPAL AISL CAT3516B-

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		8		2		C/U		1000006074		CSR: CAT3516B-2T-000 - ITEM 8		CAMISA P/TUBO ESCAPE AISL TERM CAT3516B-

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		9		12		C/U		1000006270		CATERPILLAR: 4P-4616		ACOP P/TURBOALIMENT ENT D/AGUA P/LOCOMOT

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		10		6		C/U		1000006319		CATERPILLAR: 326-8854		CJTO TUBO COMB P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		11		20		C/U		1000006423		CATERPILLAR: 7E-1456		CONEC P/CAÑERIA SALIDA REFRIG TURBO 7E-1

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		12		8		C/U		1000006454		CATERPILLAR: 9Y-1049		CONEC P/CAÑERIA ENT ACEITE A TURBO 9Y-10

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		13		8		C/U		1000006455		CATERPILLAR: 125-2784		CODO P/CAÑERIA ACEITE TURBO/BLOCK 125-27

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		14		8		C/U		1000006456		CATERPILLAR: 030-7949		CODO P/CAÑERIA ACEITE TURBO/BLOCK 030-79

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		15		6		C/U		1000006479		CATERPILLAR: 2S-5100		VALV P/SIST LUB PURGA FILT 2S-5100 P/LOC

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		16		4		C/U		1000006492		CATERPILLAR: 3T0204-24-20S		CONEC P/TABLERO DE PARADA 3T0204-24-20S

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		17		7		C/U		1000006514		ALLEN BRADLEY: 800H-FRXT6		BOTON P/PARADA EMERG 800H-FRXT P/LOCOMOT

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		18		7		C/U		1000006515		ALLEN BRADLEY: 800H-FRXT2		BOTON P/PARADA NORM 800H-FRXT6 P/LOCOMOT

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		19		10		C/U		1000005943		CATERPILLAR: 1H-8278		ORING P/BBA AGUA 1H-8278 P/LOCOMOTORA CS

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		20		4		C/U		1000005949		CATERPILLAR: 3D-2824		ORING P/BBA AGUA 3D-2824 P/LOCOMOTORA CS

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		21		4		C/U		1000005951		CATERPILLAR: 166-4374		CJTO ANILLO P/BBA AGUA 166-4374 P/LOCOMO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		22		16		C/U		1000005984		CATERPILLAR: 597-3807		KIT P/MOT CAT 3343-6875 P/LOCOMOTORA CSR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		23		6		C/U		1000005996		CATERPILLAR: 127-4422		JTA P/UN AUX TRANSM 127-4422 P/LOCOMOTOR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		24		30		C/U		1000006500		CATERPILLAR: 214-7568  /  CATERPILLAR: EX 6V-5049		ORING P/FILT COMB/CAÑERIAS

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		25		12		C/U		1000005998		CATERPILLAR: 235-3546		ORING P/CUB DEL D/BLOCK CIL 235-3546 P/L

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		26		8		C/U		1000005999		CATERPILLAR: 2W-0752		JTA P/SOP BLOCK CIL 2W-0752 P/LOCOMOTORA

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		27		24		C/U		1000006000		CATERPILLAR: 259-4600		ORING P/BRIDA CARTER BLOCK D/CIL

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		28		8		C/U		1000006001		CATERPILLAR: 4W-3027		RESPIR P/CARTER BLOCK CIL 4W-3027 P/LOCO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		29		20		C/U		1000006002		CATERPILLAR: 5F-9657		ORING P/CONEX D/COLEC BLOCK CIL 5F-9657

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		30		80		C/U		1000006003		CATERPILLAR: 8J-6775		ARANDELA DE SELLADO P/ACOP ACC AUX

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		31		48		C/U		1000006005		CATERPILLAR: 323-7347		ORING P/RECEPT MEC D/VALV 323-7347

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		32		20		C/U		1000006006		CATERPILLAR: 6V-3348		ORING P/BLOCK CIL 6V-3348 P/LOCOMOTORA C

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		33		60		C/U		1000006007		CATERPILLAR: 7N-2046		ORING P/CAMISA D/CIL BLOCK D/CIL 7N-2046

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		34		4		C/U		1000006008		CATERPILLAR: 7N-3368		JTA P/COBERT FRONT MEN SUP D/BLOCK CIL 7

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		35		8		C/U		1000006009		CATERPILLAR: 7N-4320		JTA P/CUB TRAS SUP D/BLOCK CIL 7N-4320 P

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		36		20		C/U		1000006010		CATERPILLAR: 7X-1547		ORING P/COBERT D/CARTER BLOCK CIL 7X-154

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		37		80		C/U		1000006011		CATERPILLAR: 162-6466		TORN P/MOT CAT 3516B CZA 12 PTOS; 5/8-11

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		38		31		C/U		1000006013		CATERPILLAR: 3E-6916		TCA HEX ROSC 3/8"-15-THD 3E-6916 P/LOCOM

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		39		51		C/U		1000006014		CATERPILLAR: 5P-2755		TORN P/MOT CAT 3516B DE ALTA TEMP 5P-275

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		40		8		C/U		1000006015		CATERPILLAR: 6I-1418		ESPACIAD P/MOT CAT 3516B 6I-1418 P/LOCOM

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		41		22		C/U		1000006016		CATERPILLAR: 6V-4605		TCA CAB BLOQ SIST ADM ESC 6V-4605 P/LOCO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		42		120		C/U		1000006018		CATERPILLAR: 7L-6443		TORN P/MOT CAT 3516B D/ALTA TEMP; P/SIST

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		43		20		C/U		1000006019		CATERPILLAR: 7X-4805		ORING P/BLOCK CIL PARTE DEL 7X-4805 P/LO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		44		40		C/U		1000006020		CATERPILLAR: 8T-2928		ORING P/BLOCK CIL SUP CENTRAL 8T-2928 P/

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		45		40		C/U		1000006021		CATERPILLAR: 8T-2929		ORING P/BLOCK CIL SUP CENTRAL 8T-2929 P/

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		46		26		C/U		1000006022		CATERPILLAR: 9F-7707		ANILLO RET 9F-7707 P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		47		16		C/U		1000006025		CATERPILLAR: 100-3877		RETEN P/ARAND MEC VALV TAPA D/CIL 100-38

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		48		32		C/U		1000006026		CATERPILLAR: 100-3878		RESOR P/INYEC MEC D/VALV 100-3878 P/LOCO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		49		16		C/U		1000006027		CATERPILLAR: 100-3879		VAR EMP P/MEC VALV TAPA CIL EMP 100-3879

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		50		10		C/U		1000006029		CATERPILLAR: 149-6031		COJIN P/BLOCK CIL D/BANC CIG; STD; P/MOT

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		51		4		C/U		1000006030		CATERPILLAR: 111-5059		NUC AFTERCOOLER 111-5059 P/LOCOMOTORA CS

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		52		20		C/U		1000006031		CATERPILLAR: 9X7562		ORING P/AFTERCOOLER 9X7562 P/LOCOMOTORA

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		53		40		C/U		1000006032		CATERPILLAR: 109-7411		ORING P/AFTERCOOLER 109-7411 P/LOCOMOTOR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		54		12		C/U		1000006033		CATERPILLAR: 112-1564		JTA P/AFTERCOOLER 112-1564 P/LOC SDD7

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		55		12		C/U		1000006034		CATERPILLAR: 6V-3968		SELLO P/AFTERCOOLER 6V-3968 P/LOCOMOTORA

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		56		32		C/U		1000006035		CATERPILLAR: 061-9456		SELLO P/BASE CULATA 061-9456 P/LOCOMOTOR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		57		20		C/U		1000006036		CATERPILLAR: 259-4598		ORING P/TAPA TRASERA 259-4598 P/CSR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		58		8		C/U		1000006037		CATERPILLAR: 6V-7681		SELLO P/BASE BBA ACEITE 6V-7681 P/LOCOMO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		59		16		C/U		1000006038		CATERPILLAR: 8F-9516		SELLO P/ENTRE SAL D/AIRE TURB/COD ADM 8F

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		60		6		C/U		1000006056		CATERPILLAR: 230-2633		EJE P/BALANC 230-2633 P/LOCOMOTORA CSR S

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		61		9		C/U		1000006079		CATERPILLAR: 265-7538 / 3516BHZ1		PUENTE DE VALVULA ESC 265-7538 ,3516BHZ1

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		62		2		C/U		1000006083		CATERPILLAR: 100-3880		EMPUJ P/VALV 100-3880 P/LOCOMOTORA CSR S

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		63		1		C/U		1000006084		CATERPILLAR: 127-8261		ARB D/LEV JGO P/MOT CAT 3516B 127-8261 P

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		64		1		C/U		1000006085		CATERPILLAR: 127-8262		ARB D/LEV JGO P/MOT CAT 3516B 127-8262 P

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		65		1		C/U		1000006086		CATERPILLAR: 133-4081		ARB D/LEV JGO P/MOT CAT 3516B 133-4081 P

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		66		1		C/U		1000006087		CATERPILLAR: 127-8260		ARB D/LEV JGO P/MOT CAT 3516B 127-8260 P

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		67		46		C/U		1000006088		CATERPILLAR: 7N-4782 / EOA 3/11/14		RESOR P/GUIA D/EMPUJ 7N-4782 ,EOA 3/11/1

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		68		16		C/U		1000006090		CATERPILLAR: 107-7330		COJIN D/BIELAS; STD; P/MOTOR CAT 3516B 1

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		69		6		C/U		1000006092		CATERPILLAR:149-5462		KIT P/UN GP BBA AUX AGUA FRESCA 149-5462

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		70		8		C/U		1000006096		CATERPILLAR: 4N-1650		PASAD P/CJTO ARB D/LEV 4N-1650 P/LOCOMOT

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		71		8		C/U		1000006097		CATERPILLAR: 5B-5821		ESPIGA P/CJTO ARB D/LEV A 5B-5821 P/LOCO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		72		29		C/U		1000006099		CATERPILLAR: 7N-3218		ARAND P/CJTO ARB D/LEV TOPE 7N-3218 P/LO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		73		2		C/U		1000006100		CATERPILLAR: 4W-6664		CJTO PLACA P/MOT CAT 3516B 4W-6664 P/LOC

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		74		4		C/U		1000006102		CATERPILLAR: 7N-3216		ESPACIAD P/MOT CAT 3516B 7N-3216 P/LOCOM

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		75		107		C/U		1000006103		CATERPILLAR: 1A-2029		TORN P/CAT 3516B 1A-2029 P/LOCOMOTORA CS

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		76		16		C/U		1000006105		CATERPILLAR: 338-8672		CULATA P/MOT CAT 3516B 338-8672 P/LOCOMO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		77		2		C/U		1000006106		CATERPILLAR: 3516B 146-3740		MOT 3516B 146-3740 P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		78		16		C/U		1000006108		CATERPILLAR: 278-0247		PIST P/MOT DIESEL 278-0247 P/CSR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		79		16		C/U		1000006109		CATERPILLAR: 211-7826		CAMISA P/CIL 211-7826 P/LOCOMOTORA CSR S

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		80		18		C/U		1000006111		CATERPILLAR: 101-1198		COJIN JGO P/ARBOL LEVAS 101-1198 P/LOCOM

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		81		8		C/U		1000006113		CATERPILLAR: 144-0725		BIELA P/MOT CAT 3516B 144-0725 P/LOCOMOT

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		82		16		C/U		1000006114		CATERPILLAR: 7N-2043		TORN P/BIELA MOT PAS 3516B 7N-2043 P/LOC

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		83		16		C/U		1000006116		CATERPILLAR: 118-1655		BUJE BULON D/BIELA 118-1655 P/LOCOMOTORA

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		84		16		C/U		1000006117		CATERPILLAR: 193-3282		CJTO RETEN 1XPIST 193-3282 P/LOCOMOTORA

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		85		16		C/U		1000006118		CATERPILLAR: 6V-3537		ESPIGA P/CJTO RETEN 1XPIST 6V-3537 P/LOC

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		86		16		C/U		1000006119		CATERPILLAR: 263-8955		TORN P/PIST 263-8955 P/LOCOMOTORA CSR SD

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		87		2		C/U		1000006123		CATERPILLAR: 196-9531		COJIN JGO P/BANCADA 196-9531 P/LOCOMOTOR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		88		1		C/U		1000006125		CATERPILLAR: 313-7770		BBA 313-7770 P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		89		2		C/U		1000006127		CATERPILLAR: 106-9872		BBA P/ACEITE 106-9872 P/LOCOMOTORA CSR S

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		90		2		C/U		1000006130		CATERPILLAR: 448-8940		CJTO CIGUEÑAL P/MOT CAT 3516B 448-8940 P

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		91		2		C/U		1000006131		CATERPILLAR: 253-7390		ARNES ELEC 253-7390 P/LOCOMOTORA CSR SDD

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		92		2		C/U		1000006132		CATERPILLAR: 436-1478		RETEN BANC LAD DAMP 436-1478 P/LOCOMOTOR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		93		2		C/U		1000006133		CATERPILLAR: 436-1479		RETEN BANC LAD GENE 436-1479 P/LOCOMOTOR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		94		10		C/U		1000006134		CATERPILLAR: 122-8856		JTA P/TAPA CIL 122-8856 P/LOCOMOTORA CSR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		95		16		C/U		1000006135		CATERPILLAR: 241-5928		JTA P/TAPA CIL 241-5928 P/LOCOMOTORA CSR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		96		16		C/U		1000006136		CATERPILLAR: 7n-5080		JTA P/TAPA CIL 7N-5080 P/LOCOMOTORA CSR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		97		16		C/U		1000005992		CATERPILLAR: 428-9129		JTA P/MULTIP D/ESC TAPA CIL 428-9129

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		98		32		C/U		1000006141		CATERPILLAR: 127-2176		SELLO P/TAPA CIL INTEG 127-2176 P/LOCOMO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		99		48		C/U		1000006142		CATERPILLAR: 4S-5898		ORING P/TAPA CIL 4S-5898 P/LOCOMOTORA CS

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		100		40		C/U		1000006143		CATERPILLAR: 6V-5101		SELLO P/TAPA CIL 6V-5101 P/LOCOMOTORA CS

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		101		32		C/U		1000006145		CATERPILLAR: 6V-9769		SELLO P/TAPA CIL 6V-9769 P/LOCOMOTORA CS

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		102		40		C/U		1000006500		CATERPILLAR: 214-7568 /EX 6V-5049		ORING P/FILT COMB/CAÑERIAS

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		103		20		C/U		1000006147		CATERPILLAR: 7N-6806		SELLO P/TAPA CIL 7N-6806 P/LOCOMOTORA CS

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		104		128		C/U		1000006152		CATERPILLAR: 2A-4429		TRABA P/RETEN TAPAS CIL CAT 3516B 2A-442

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		105		128		C/U		1000006153		CATERPILLAR: 197-7055		TRABA P/RETEN TAPAS CIL CAT 3516B 197-70

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		106		64		C/U		1000006154		CATERPILLAR: 197-7062		ROTOCOIL P/VALV ADMIS TAPAS CIL MOT CAT

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		107		64		C/U		1000006155		CATERPILLAR: 197-6999 (Ex 197-7063)		ROTOCOIL P/VALV ADMIS TAPAS CIL MOT CAT

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		108		32		C/U		1000006156		CATERPILLAR: 468-8824		VALV ADMIS P/TAPA CIL 468-8824 P/LOC

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		109		32		C/U		1000006157		CATERPILLAR: 468-8825		VALV ESC P/TAPA CIL 468-8825 P/LOC

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		110		48		C/U		1000006158		CATERPILLAR: 234-8776		LIND ACEITE TAPAS CIL BLIND D/ACEI D/TAP

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		111		64		C/U		1000006159		CATERPILLAR: 197-7006		SELLO P/VAST VALV TAPAS CIL 197-7006 P/L

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		112		46		C/U		1000006160		CATERPILLAR: 281-6157		RESOR P/VALV EXT TAPA CIL 281-6157 P/LOC

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		113		20		C/U		1000006161		CATERPILLAR: 5P-7530		ORING P/MECAN D/VALV 5P-7530 P/LOCOMOTOR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		114		32		C/U		1000006162		CATERPILLAR: 230-2621		BALANC 230-2621 P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		115		46		C/U		1000006164		CATERPILLAR: 194-4902		RESOR P/VALV INT TAPA CIL 194-4902 P/LOC

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		116		2		C/U		1000006166		CATERPILLAR: 1131578		FILTRO DE AIRE AIREE PRIM SECU COMP D/PA

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		117		14		C/U		1000006189		CATERPILLAR: 207-1364		CJTO FUELLE P/MOT CAT 3516B 207-1364 P/L

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		118		30		C/U		1000006191		CATERPILLAR: 428-9130		SELLO P/CJTO FUELLES 428-9130 P/LOCOMOTO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		119		12		C/U		1000006254		CATERPILLAR: 3E-6794		ORING P/ADAPT TURBOCARG 3E-6794 P/LOCOMO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		120		12		C/U		1000006255		CATERPILLAR: 6I-2933/DONALSON: X002277		INDICADOR P/SIST ADMIS/ESC CAMB D/FILT 6

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		121		12		C/U		1000006256		CATERPILLAR: 7E-2326		ORING P/CODO D/ESCAP TURBOCARG 7E-2326 P

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		122		4		C/U		1000006264		CATERPILLAR: 167-1751		TUBO P/SIST D/TURB 167-1751 P/LOCOMOTORA

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		123		48		C/U		1000006265		CATERPILLAR: 0L-1143		TORN P/SIST D/TURBOS 0L-1143 P/LOCOMOTOR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		124		24		C/U		1000006266		CATERPILLAR: 4P-3563		ABRAZA P/CAÑER D/REFRIG SIST TURB 4P-356

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		125		48		C/U		1000006268		CATERPILLAR: 9S-8752		TCA P/SIST D/TURB 9S-8752 P/LOCOMOTORA C

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		126		4		C/U		1000006269		CATERPILLAR: 127-7095		TUBO 127-7095 P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		127		250		C/U		1000006273		CATERPILLAR: 1R-0756/DONALSON: P551317		FILT COMBUS SECUND 234MMX100MM ALT EFI D

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		128		1		C/U		1000006297		CATERPILLAR: 7E-3921		VALV REGUL PRES COMBUST 7E-3921 P/LOCOMO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		129		40		C/U		1000006299		CATERPILLAR: 147-3745		ANILLO RET P/MOT CAT 3516B 147-3745 P/LO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		130		12		C/U		1000006301		CATERPILLAR: 1H-9696		ORING P/BBA D/TRANSF COMB 1H-9696 P/LOCO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		131		48		C/U		1000006302		CATERPILLAR: 1J-9671		ORING P/FILTRO SEPARADOR DE AGUA. SISTEM

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		132		16		C/U		1000006304		CATERPILLAR: 2H-9523		OJAL CAÑER P/MOT CAT 3516B 2H-9523 P/LOC

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		133		92		C/U		1000006305		CATERPILLAR: 2M-9780		ORING P/FILT SEP D/AGUA MAYOR D/DESC 2M-

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		134		8		C/U		1000006307		CATERPILLAR: 3K-0360		ORING P/BBA COMB D/CEBADO SISTE COMB 3K-

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		135		100		C/U		1000006308		CATERPILLAR: 4J-5477		ORING P/SEPARAD AGUA SIST COMB MENOR DES

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		136		12		C/U		1000006309		CATERPILLAR: 4P-7383		JTA P/SEPARADOR DE AGUA SISTEMA DE COMBU

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		137		64		C/U		1000006311		CATERPILLAR: 7W-2122		PUERTO DE CONEXION P/PUERTO CONEX SIST C

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		138		20		C/U		1000006312		CATERPILLAR: 238-5080		ORING P/BBA D/TRANSF COMB D/CONEC 238-50

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		139		12		C/U		1000006313		CATERPILLAR: 8L-2746		ORING P/SENS PRES SIST COMB D/MONTAJE 8L

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		140		10		C/U		1000006314		CATERPILLAR: 9N-1752		RESOR P/MOT CAT 3516B 9N-1752 P/LOCOMOTO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		141		12		C/U		1000006315		CATERPILLAR: 9Y-8389		JTA P/BASE FILT D/SIST COMB 9Y-8389 P/LO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		142		12		C/U		1000006320		CATERPILLAR: 237-2717		TUBO COMB P/M.D. E/FILTRO Y BOMBA

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		143		12		C/U		1000006321		CATERPILLAR:237-2712		TUBO P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		144		6		C/U		1000006322		CATERPILLAR: 8N-6327		TUBO COMB P/M.D. E/ FILT Y MULTIP

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		145		8		C/U		1000006323		CATERPILLAR: 111-3388		TUBO COMBUSTIBLE P/CONEX E/FILT-MULTI 11

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		146		10		C/U		1000006324		CATERPILLAR: 111-3389		TUBO COMBUSTIBLE P/CONEX E/FILT-VALV 111

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		147		10		C/U		1000006364		CATERPILLAR: 8N-6423		TAPA P/BBA AGUA 8N-6423 P/CSR SDD7,CAT 3

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		148		4		C/U		1000006397		CATERPILLAR: 4W-5405		INTER CALOR P/SIST REFRIG 4W-5405 P/LOCO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		149		12		C/U		1000006426		CATERPILLAR:8N-6406		TUBO P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		150		14		C/U		1000006427		CATERPILLAR:112-1557		TUBO P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		151		10		C/U		1000006433		CATERPILLAR: 102-2240		SENS P/SIST REFRIG TEMP 102-2240 P/LOCOM

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		152		3		C/U		1000006437		CATERPILLAR: 7N-4927		JTA P/MULTIP D/REGULAD TEMP 7N-4927 P/LO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		153		20		C/U		1000006438		CATERPILLAR: 5P-6302		ORING P/ENT MULTI D/REGUL TEMP 5P-6302 P

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		154		120		C/U		1000006440		CATERPILLAR: 3J-1907		ORING P/BLACK CAJA TERMOSTAT 3J-1907 P/L

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		155		20		C/U		1000006441		CATERPILLAR: 2N-0931		JTA P/CAJA TERMOSTAT 2N-0931 P/LOCOMOTOR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		156		20		C/U		1000006442		CATERPILLAR: 4W-3100		JTA P/CAJA TERMOSTAT 4W-3100 P/LOCOMOTOR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		157		40		C/U		1000006443		CATERPILLAR: 7E-6016		JTA P/CAJA TERMOSTAT 7E-6016 P/LOCOMOTOR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		158		422		C/U		1000006444		CATERPILLAR: 1R-0726 /DONALSON: P557500		FILT ACEI 261,1MMX187,3MM 1R-0726 ,P5575

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		159		47		C/U		1000006445		CATERPILLAR: 5D5957		ORING 5D5957 P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		160		280		C/U		1000006446		CATERPILLAR: 6V3907		ORING 6V3907 P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		161		6		C/U		1000006448		CATERPILLAR: 9Y - 0860		TUBO P/SUMIN LUB ENTRE MOT DIESEL/TEE DE

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		162		6		C/U		1000006453		CATERPILLAR: 061-7738		TE DERIV 061-7738 P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		163		180		C/U		1000006459		CATERPILLAR: 033-6031		ORING P/CAJA CIG�UEÑAL SIST LUB D/RESP 0

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		164		48		C/U		1000006460		CATERPILLAR: 108-1434		OJAL P/MOT DIESEL CAT 3516 108-1434 P/LO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		165		10		C/U		1000006461		CATERPILLAR: 111-1349		JTA P/TAPA VALV ALIV BBA ACEITE 111-1349

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		166		12		C/U		1000006462		CATERPILLAR: 111-3820		ANILLO RET P/MOT CAT 3516B 111-3820 P/LO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		167		20		C/U		1000006036		CATERPILLAR: 259-4598		ORING P/TAPA TRASERA 259-4598 P/CSR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		168		4		C/U		1000006464		CATERPILLAR: 1W-1564		PANT P/MOT CAT 3516B DE SUCCION 1W-1564

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		169		6		C/U		1000006465		CATERPILLAR: 4P-3784		VAR NIV P/CARTER BLOCK CIL MOT DIESEL CA

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		170		10		C/U		1000006466		CATERPILLAR: 4W-3034		ABRAZA P/RESPIR TAPA VALV PIPING SIST LU

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		171		10		C/U		1000006467		CATERPILLAR: 5P-0597		ABRAZA P/CONEX D/RESP PIPING SIST LUB 5P

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		172		10		C/U		1000006468		CATERPILLAR: 5P-4868		ABRAZA P/CONEX D/RESP PIPING SIST LUB 5P

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		173		12		C/U		1000006469		CATERPILLAR: 5P-7818		ORING P/CONEC CARTER D/BLOCK CIL 5P-7818

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		174		12		C/U		1000006470		CATERPILLAR: 5P-8210		ORING P/COBERT LAT BLOCK CIL 5P-8210 P/L

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		175		12		C/U		1000006471		CATERPILLAR: 5P-8872		ORING P/ADAPTADOR, CARTER DEL BLOCK DE C

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		176		8		C/U		1000006472		CATERPILLAR: 6F-4868		JTA P/DESC D/LUB E/COBER Y ADAP 6F-4868

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		177		12		C/U		1000006473		CATERPILLAR: 6V-7351		ORING P/CUB C/TAPON CART BLOCK CIL 6V-73

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		178		12		C/U		1000006474		CATERPILLAR: 6V-8001		ORING P/COBERT D/VALV BYPASS 6V-8001 P/L

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		179		6		C/U		1000006475		CATERPILLAR: 7E-2632		JTA P/CARTER D/BLOCK CIL SIST LUB 7E-263

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		180		8		C/U		1000006476		CATERPILLAR: 7N-5057		JTA P/CUB MAYOR D/BBA ACEITE SIST LUB 7N

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		181		8		C/U		1000006478		CATERPILLAR: 9L-1480		JTA P/COBERTOR LATERAR DE CARTER DE BLOC

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		182		20		C/U		1000006480		CATERPILLAR: 7F-1866		TORN P/MOT CAT 3516B 3/8-16X3”; P/VALV R

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		183		12		C/U		1000006482		CATERPILLAR: 7N-5449		CARRETE P/MOT CAT 3516B 7N-5449 P/LOCOMO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		184		12		C/U		1000006483		CATERPILLAR: 107-7326		CUBIERTA P/VALV ALIVIO 107-7326 P/LOCOMO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		185		6		C/U		1000006484		CATERPILLAR: 7N-7697		VALV SECUEN 7N-7697 P/LOCOMOTORA CSR SDD

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		186		6		C/U		1000006485		CATERPILLAR: 386-6022		MONITOR P/PANTALLA DE MONITOREO 386-6022

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		187		6		C/U		1000006486		CATERPILLAR: 153-8531		PLACA P/IDENT D/ALARM P/PANT MONIT 153-8

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		188		12		C/U		1000006495		CATERPILLAR: 161-9926		SENS P/TAPA CIGU PRES 161-9926 P/LOCOMOT

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		189		10		C/U		1000006496		CATERPILLAR: 318-1181		SENS P/SIST ARRANQ 318-1181 P/LOC

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		190		10		C/U		1000006497		CATERPILLAR: 194-6724		SENS P/TURBOCARG SIST ARRANQ 194-6724 P/

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		191		10		C/U		1000006498		CATERPILLAR: 194-6725		SENS P/SISTARRANQ 194-6725 P/LOC SDD7

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		192		20		C/U		1000006499		CATERPILLAR: 6V-5048		ORING P/CODO D/MANG 6V-5048 P/LOCOMOTORA

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		193		38		C/U		1000006500		CATERPILLAR: 214-7568/CATERPILLAR: EX 6V-5049		ORING P/FILT COMB/CAÑERIAS

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		194		40		C/U		1000006501		CATERPILLAR: 4B-4281		ARAND P/SIST ELEC/ARRANQ 4B-4281 P/LOCOM

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		195		10		C/U		1000006502		CATERPILLAR: 7X-6315		PAT P/CTROL ELEC SIST ARRANQ 7X-6315 P/L

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		196		6		C/U		1000006503		CATERPILLAR: 8N-9885		JTA P/UN ELEC SIS ARRANQ ALOJ 8N-9885 P/

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		197		2		C/U		1000006506		CATERPILLAR: 348-2388		CONTROLADOR P/MOT DIESEL 348-2388

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		198		10		C/U		1000030975		CATERPILLAR: 3E-5239		RELE CTRL P/TABLERO DE PARADA 3E-5239

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		199		10		C/U		1000006518		CATERPILLAR: 9X-5392		SENS SINCRONIZ CALIB VELOC 9X-5392 P/LOC

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		200		10		C/U		1000006519		CATERPILLAR: 522-1642		SENS P/VELOCIDAD 522-1642 P/LOC SDD7

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		201		6		C/U		1000006520		CATERPILLAR: 261-6847		ADAPT P/MOT CAT 3516B 261-6847 P/LOCOMOT

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		202		10		C/U		1000006522		CATERPILLAR: 415-2433		SENS P/TEMP 415-2433 P/LOC SDD7 CSR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		203		10		C/U		1000006522		CATERPILLAR: 415-2433		SENS P/TEMP 415-2433 P/LOC SDD7 CSR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		204		8		C/U		1000006527		CATERPILLAR: 128-4347		SENS P/AFTERCOOLER TEMP 128-4347 P/LOCOM

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		205		8		C/U		1000006528		CATERPILLAR: 195-2150		SENS P/ENTR AIRE MOT/ACEITE TEMP 195-215

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		206		6		C/U		1000026940		CATERPILLAR: 8N-1005		CARC P/BBA AGUA 8N-1005 CAT P/CSR SDD7

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		207		20		C/U		1000027009		CATERPILLAR: 030-8310		CONEC P/SIST REFRIG 030-8310 CAT P/CSR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		208		20		C/U		1000027013		CATERPILLAR: 5P-3165		CONEXION EN T P/SIST REFRIG 5P-3165

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		209		10		C/U		1000027043		CATERPILLAR: 156-9756		MULTIPLE COMBUSTIBLE IZQ 156-9756 CAT

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		210		10		C/U		1000027044		CATERPILLAR: 156-9755		MULTIPLE COMBUSTIBLE DER 156-9755 CAT

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		211		12		C/U		1000027056		CATERPILLAR: 8N-6432		BRIDA ADAPTADOR P/BBA AGUA 8N-6432 CAT

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		212		32		C/U		1000027077		CATERPILLAR: 9X-0352		CONECTOR ELECTRICO P/CAB CIL 9X-0352

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		213		164		C/U		1000006326		CATERPILLAR: 9Z0007		KIT P/MOT CAT 9Z0007 P/LOCOMOTORA CSR SD

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		214		164		C/U		1000006327		CATERPILLAR: 9Z0001		KIT APA INDIV 9Z0001 P/LOCOMOTORA CSR SD

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		215		77		C/U		1000006328		CATERPILLAR: 5P-0960		CARTU P/MOT CAT 5P-0960 P/LOCOMOTORA CSR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		216		10		C/U		1000006330		CATERPILLAR: 162-3906		BBA P/COMB D/CEB 162-3906 P/LOCOMOTORA C

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		217		10		C/U		1000006331		CATERPILLAR:132-6469		ARNES ELEC INDIV INYEC P/LOCOMOTORA CSR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		218		10		C/U		1000006332		CATERPILLAR:7E-6508		TCA P/ARNES ELEC APRIE P/LOCOMOTORA CSR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		219		12		C/U		1000006363		CATERPILLAR: 166-4376		SELLO P/BBA AGUA SIST REFRIG 166-4376 P/

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		220		1		C/U		1000006410		CATERPILLAR: 7E-1459		MANGUERA C/TERM 7E-1459 P/LOCOMOTORA CSR

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		221		4		C/U		1000006411		CATERPILLAR: 187-4607		MANGUERA P/MOT CAT 3516B 187-4607 P/LOCO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		222		12		C/U		1000006413		CATERPILLAR: 243-2288		JTA P/COLEC PIPING SIS D/REFRIG 243-2288

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		223		20		C/U		1000006414		CATERPILLAR: 1W-4099		ANILLO RET P/MOT CAT 3516B 1W-4099 P/LOC

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		224		20		C/U		1000006415		CATERPILLAR: 2H-3928		ORING P/SIST REFRIG D/PLACA 2H-3928 P/LO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		225		12		C/U		1000006416		CATERPILLAR: 3P-6061		JTA P/BRIDA/SIST REFRIG 3P-6061 P/LOCOMO

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		226		16		C/U		1000006418		CATERPILLAR: 4W-0530		ANILLO RET P/MOT CAT 3516B 4W-0530 P/LOC

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		227		20		C/U		1000006419		CATERPILLAR: 8C-3073		ORING P/SIST REFRIG 8C-3073 P/LOCOMOTORA

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		EXW		228		30		C/U		1000006420		CATERPILLAR: 9M-2092		ORING P/SIST REFRIG 9M-2092 P/LOCOMOTORA

		FCA

		FOB

		CFR

		CIF

		Total:

		Total letras:

		Lugar de cumplimiento de Incoterm (Ciudad/País):

		Condición de Pago:				Según Pliego

		Plazo de Entrega:				Según Pliego

		Mantenimiento de Oferta:				Según Pliego













Hoja3

		ANEXO - PLANILLA COTIZACIÓN BIENES NACIONALES/NACIONALIZADOS



		DETALLE PROVEEDOR

		RAZON SOCIAL:

		IDENTIFICACIÓN TRIBUTARIA:

		TEL:

		E-MAIL:

		MONEDA:

		Renglón		Cantidad		U/M		Código		          Ref. Fab.		Descripción		Precio

														Unitario		IVA		Subtotal

		1		6		C/U		1000006067		CSR: CAT3516B-2T-000 - ITEM 1		CAMISA P/TURBO AISL TERM CAT3516B-2T-000

		2		6		C/U		1000006068		CSR: CAT3516B-2T-000 - ITEM 2		CAMISA P/CIL 1 AISL ESC CAT3516B-2T-000

		3		20		C/U		1000006069		CSR: CAT3516B-2T-000 - ITEM 3		CAMISA P/TUBO PPAL AISL TERM CAT3516B-2T

		4		16		C/U		1000006070		CSR: CAT3516B-2T-000 - ITEM 4		CAMISA P/TUB CORRUG AISL CAT3516B-2T-000

		5		6		C/U		1000006071		CSR: CAT3516B-2T-000 - ITEM 5		CAMISA AISL TERM D/ EXTERM CAT3516B-2T-0

		6		2		C/U		1000006072		CSR: CAT3516B-2T-000 - ITEM 6		CAMISA P/TUBE PPAL AISL CAT3516B-2T-000

		7		2		C/U		1000006073		CSR: CAT3516B-2T-000 - ITEM 7		CAMISA P/TUBO CORRUG PPAL AISL CAT3516B-

		8		2		C/U		1000006074		CSR: CAT3516B-2T-000 - ITEM 8		CAMISA P/TUBO ESCAPE AISL TERM CAT3516B-

		9		12		C/U		1000006270		CATERPILLAR: 4P-4616		ACOP P/TURBOALIMENT ENT D/AGUA P/LOCOMOT

		10		6		C/U		1000006319		CATERPILLAR: 326-8854		CJTO TUBO COMB P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		11		20		C/U		1000006423		CATERPILLAR: 7E-1456		CONEC P/CAÑERIA SALIDA REFRIG TURBO 7E-1

		12		8		C/U		1000006454		CATERPILLAR: 9Y-1049		CONEC P/CAÑERIA ENT ACEITE A TURBO 9Y-10

		13		8		C/U		1000006455		CATERPILLAR: 125-2784		CODO P/CAÑERIA ACEITE TURBO/BLOCK 125-27

		14		8		C/U		1000006456		CATERPILLAR: 030-7949		CODO P/CAÑERIA ACEITE TURBO/BLOCK 030-79

		15		6		C/U		1000006479		CATERPILLAR: 2S-5100		VALV P/SIST LUB PURGA FILT 2S-5100 P/LOC

		16		4		C/U		1000006492		CATERPILLAR: 3T0204-24-20S		CONEC P/TABLERO DE PARADA 3T0204-24-20S

		17		7		C/U		1000006514		ALLEN BRADLEY: 800H-FRXT6		BOTON P/PARADA EMERG 800H-FRXT P/LOCOMOT

		18		7		C/U		1000006515		ALLEN BRADLEY: 800H-FRXT2		BOTON P/PARADA NORM 800H-FRXT6 P/LOCOMOT

		19		10		C/U		1000005943		CATERPILLAR: 1H-8278		ORING P/BBA AGUA 1H-8278 P/LOCOMOTORA CS

		20		4		C/U		1000005949		CATERPILLAR: 3D-2824		ORING P/BBA AGUA 3D-2824 P/LOCOMOTORA CS

		21		4		C/U		1000005951		CATERPILLAR: 166-4374		CJTO ANILLO P/BBA AGUA 166-4374 P/LOCOMO

		22		16		C/U		1000005984		CATERPILLAR: 597-3807		KIT P/MOT CAT 3343-6875 P/LOCOMOTORA CSR

		23		6		C/U		1000005996		CATERPILLAR: 127-4422		JTA P/UN AUX TRANSM 127-4422 P/LOCOMOTOR

		24		30		C/U		1000006500		CATERPILLAR: 214-7568  /  CATERPILLAR: EX 6V-5049		ORING P/FILT COMB/CAÑERIAS

		25		12		C/U		1000005998		CATERPILLAR: 235-3546		ORING P/CUB DEL D/BLOCK CIL 235-3546 P/L

		26		8		C/U		1000005999		CATERPILLAR: 2W-0752		JTA P/SOP BLOCK CIL 2W-0752 P/LOCOMOTORA

		27		24		C/U		1000006000		CATERPILLAR: 259-4600		ORING P/BRIDA CARTER BLOCK D/CIL

		28		8		C/U		1000006001		CATERPILLAR: 4W-3027		RESPIR P/CARTER BLOCK CIL 4W-3027 P/LOCO

		29		20		C/U		1000006002		CATERPILLAR: 5F-9657		ORING P/CONEX D/COLEC BLOCK CIL 5F-9657

		30		80		C/U		1000006003		CATERPILLAR: 8J-6775		ARANDELA DE SELLADO P/ACOP ACC AUX

		31		48		C/U		1000006005		CATERPILLAR: 323-7347		ORING P/RECEPT MEC D/VALV 323-7347

		32		20		C/U		1000006006		CATERPILLAR: 6V-3348		ORING P/BLOCK CIL 6V-3348 P/LOCOMOTORA C

		33		60		C/U		1000006007		CATERPILLAR: 7N-2046		ORING P/CAMISA D/CIL BLOCK D/CIL 7N-2046

		34		4		C/U		1000006008		CATERPILLAR: 7N-3368		JTA P/COBERT FRONT MEN SUP D/BLOCK CIL 7

		35		8		C/U		1000006009		CATERPILLAR: 7N-4320		JTA P/CUB TRAS SUP D/BLOCK CIL 7N-4320 P

		36		20		C/U		1000006010		CATERPILLAR: 7X-1547		ORING P/COBERT D/CARTER BLOCK CIL 7X-154

		37		80		C/U		1000006011		CATERPILLAR: 162-6466		TORN P/MOT CAT 3516B CZA 12 PTOS; 5/8-11

		38		31		C/U		1000006013		CATERPILLAR: 3E-6916		TCA HEX ROSC 3/8"-15-THD 3E-6916 P/LOCOM

		39		51		C/U		1000006014		CATERPILLAR: 5P-2755		TORN P/MOT CAT 3516B DE ALTA TEMP 5P-275

		40		8		C/U		1000006015		CATERPILLAR: 6I-1418		ESPACIAD P/MOT CAT 3516B 6I-1418 P/LOCOM

		41		22		C/U		1000006016		CATERPILLAR: 6V-4605		TCA CAB BLOQ SIST ADM ESC 6V-4605 P/LOCO

		42		120		C/U		1000006018		CATERPILLAR: 7L-6443		TORN P/MOT CAT 3516B D/ALTA TEMP; P/SIST

		43		20		C/U		1000006019		CATERPILLAR: 7X-4805		ORING P/BLOCK CIL PARTE DEL 7X-4805 P/LO

		44		40		C/U		1000006020		CATERPILLAR: 8T-2928		ORING P/BLOCK CIL SUP CENTRAL 8T-2928 P/

		45		40		C/U		1000006021		CATERPILLAR: 8T-2929		ORING P/BLOCK CIL SUP CENTRAL 8T-2929 P/

		46		26		C/U		1000006022		CATERPILLAR: 9F-7707		ANILLO RET 9F-7707 P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		47		16		C/U		1000006025		CATERPILLAR: 100-3877		RETEN P/ARAND MEC VALV TAPA D/CIL 100-38

		48		32		C/U		1000006026		CATERPILLAR: 100-3878		RESOR P/INYEC MEC D/VALV 100-3878 P/LOCO

		49		16		C/U		1000006027		CATERPILLAR: 100-3879		VAR EMP P/MEC VALV TAPA CIL EMP 100-3879

		50		10		C/U		1000006029		CATERPILLAR: 149-6031		COJIN P/BLOCK CIL D/BANC CIG; STD; P/MOT

		51		4		C/U		1000006030		CATERPILLAR: 111-5059		NUC AFTERCOOLER 111-5059 P/LOCOMOTORA CS

		52		20		C/U		1000006031		CATERPILLAR: 9X7562		ORING P/AFTERCOOLER 9X7562 P/LOCOMOTORA

		53		40		C/U		1000006032		CATERPILLAR: 109-7411		ORING P/AFTERCOOLER 109-7411 P/LOCOMOTOR

		54		12		C/U		1000006033		CATERPILLAR: 112-1564		JTA P/AFTERCOOLER 112-1564 P/LOC SDD7

		55		12		C/U		1000006034		CATERPILLAR: 6V-3968		SELLO P/AFTERCOOLER 6V-3968 P/LOCOMOTORA

		56		32		C/U		1000006035		CATERPILLAR: 061-9456		SELLO P/BASE CULATA 061-9456 P/LOCOMOTOR

		57		20		C/U		1000006036		CATERPILLAR: 259-4598		ORING P/TAPA TRASERA 259-4598 P/CSR

		58		8		C/U		1000006037		CATERPILLAR: 6V-7681		SELLO P/BASE BBA ACEITE 6V-7681 P/LOCOMO

		59		16		C/U		1000006038		CATERPILLAR: 8F-9516		SELLO P/ENTRE SAL D/AIRE TURB/COD ADM 8F

		60		6		C/U		1000006056		CATERPILLAR: 230-2633		EJE P/BALANC 230-2633 P/LOCOMOTORA CSR S

		61		9		C/U		1000006079		CATERPILLAR: 265-7538 / 3516BHZ1		PUENTE DE VALVULA ESC 265-7538 ,3516BHZ1

		62		2		C/U		1000006083		CATERPILLAR: 100-3880		EMPUJ P/VALV 100-3880 P/LOCOMOTORA CSR S

		63		1		C/U		1000006084		CATERPILLAR: 127-8261		ARB D/LEV JGO P/MOT CAT 3516B 127-8261 P

		64		1		C/U		1000006085		CATERPILLAR: 127-8262		ARB D/LEV JGO P/MOT CAT 3516B 127-8262 P

		65		1		C/U		1000006086		CATERPILLAR: 133-4081		ARB D/LEV JGO P/MOT CAT 3516B 133-4081 P

		66		1		C/U		1000006087		CATERPILLAR: 127-8260		ARB D/LEV JGO P/MOT CAT 3516B 127-8260 P

		67		46		C/U		1000006088		CATERPILLAR: 7N-4782 / EOA 3/11/14		RESOR P/GUIA D/EMPUJ 7N-4782 ,EOA 3/11/1

		68		16		C/U		1000006090		CATERPILLAR: 107-7330		COJIN D/BIELAS; STD; P/MOTOR CAT 3516B 1

		69		6		C/U		1000006092		CATERPILLAR:149-5462		KIT P/UN GP BBA AUX AGUA FRESCA 149-5462

		70		8		C/U		1000006096		CATERPILLAR: 4N-1650		PASAD P/CJTO ARB D/LEV 4N-1650 P/LOCOMOT

		71		8		C/U		1000006097		CATERPILLAR: 5B-5821		ESPIGA P/CJTO ARB D/LEV A 5B-5821 P/LOCO

		72		29		C/U		1000006099		CATERPILLAR: 7N-3218		ARAND P/CJTO ARB D/LEV TOPE 7N-3218 P/LO

		73		2		C/U		1000006100		CATERPILLAR: 4W-6664		CJTO PLACA P/MOT CAT 3516B 4W-6664 P/LOC

		74		4		C/U		1000006102		CATERPILLAR: 7N-3216		ESPACIAD P/MOT CAT 3516B 7N-3216 P/LOCOM

		75		107		C/U		1000006103		CATERPILLAR: 1A-2029		TORN P/CAT 3516B 1A-2029 P/LOCOMOTORA CS

		76		16		C/U		1000006105		CATERPILLAR: 338-8672		CULATA P/MOT CAT 3516B 338-8672 P/LOCOMO

		77		2		C/U		1000006106		CATERPILLAR: 3516B 146-3740		MOT 3516B 146-3740 P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		78		16		C/U		1000006108		CATERPILLAR: 278-0247		PIST P/MOT DIESEL 278-0247 P/CSR

		79		16		C/U		1000006109		CATERPILLAR: 211-7826		CAMISA P/CIL 211-7826 P/LOCOMOTORA CSR S

		80		18		C/U		1000006111		CATERPILLAR: 101-1198		COJIN JGO P/ARBOL LEVAS 101-1198 P/LOCOM

		81		8		C/U		1000006113		CATERPILLAR: 144-0725		BIELA P/MOT CAT 3516B 144-0725 P/LOCOMOT

		82		16		C/U		1000006114		CATERPILLAR: 7N-2043		TORN P/BIELA MOT PAS 3516B 7N-2043 P/LOC

		83		16		C/U		1000006116		CATERPILLAR: 118-1655		BUJE BULON D/BIELA 118-1655 P/LOCOMOTORA

		84		16		C/U		1000006117		CATERPILLAR: 193-3282		CJTO RETEN 1XPIST 193-3282 P/LOCOMOTORA

		85		16		C/U		1000006118		CATERPILLAR: 6V-3537		ESPIGA P/CJTO RETEN 1XPIST 6V-3537 P/LOC

		86		16		C/U		1000006119		CATERPILLAR: 263-8955		TORN P/PIST 263-8955 P/LOCOMOTORA CSR SD

		87		2		C/U		1000006123		CATERPILLAR: 196-9531		COJIN JGO P/BANCADA 196-9531 P/LOCOMOTOR

		88		1		C/U		1000006125		CATERPILLAR: 313-7770		BBA 313-7770 P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		89		2		C/U		1000006127		CATERPILLAR: 106-9872		BBA P/ACEITE 106-9872 P/LOCOMOTORA CSR S

		90		2		C/U		1000006130		CATERPILLAR: 448-8940		CJTO CIGUEÑAL P/MOT CAT 3516B 448-8940 P

		91		2		C/U		1000006131		CATERPILLAR: 253-7390		ARNES ELEC 253-7390 P/LOCOMOTORA CSR SDD

		92		2		C/U		1000006132		CATERPILLAR: 436-1478		RETEN BANC LAD DAMP 436-1478 P/LOCOMOTOR

		93		2		C/U		1000006133		CATERPILLAR: 436-1479		RETEN BANC LAD GENE 436-1479 P/LOCOMOTOR

		94		10		C/U		1000006134		CATERPILLAR: 122-8856		JTA P/TAPA CIL 122-8856 P/LOCOMOTORA CSR

		95		16		C/U		1000006135		CATERPILLAR: 241-5928		JTA P/TAPA CIL 241-5928 P/LOCOMOTORA CSR

		96		16		C/U		1000006136		CATERPILLAR: 7n-5080		JTA P/TAPA CIL 7N-5080 P/LOCOMOTORA CSR

		97		16		C/U		1000005992		CATERPILLAR: 428-9129		JTA P/MULTIP D/ESC TAPA CIL 428-9129

		98		32		C/U		1000006141		CATERPILLAR: 127-2176		SELLO P/TAPA CIL INTEG 127-2176 P/LOCOMO

		99		48		C/U		1000006142		CATERPILLAR: 4S-5898		ORING P/TAPA CIL 4S-5898 P/LOCOMOTORA CS

		100		40		C/U		1000006143		CATERPILLAR: 6V-5101		SELLO P/TAPA CIL 6V-5101 P/LOCOMOTORA CS

		101		32		C/U		1000006145		CATERPILLAR: 6V-9769		SELLO P/TAPA CIL 6V-9769 P/LOCOMOTORA CS

		102		40		C/U		1000006500		CATERPILLAR: 214-7568 /EX 6V-5049		ORING P/FILT COMB/CAÑERIAS

		103		20		C/U		1000006147		CATERPILLAR: 7N-6806		SELLO P/TAPA CIL 7N-6806 P/LOCOMOTORA CS

		104		128		C/U		1000006152		CATERPILLAR: 2A-4429		TRABA P/RETEN TAPAS CIL CAT 3516B 2A-442

		105		128		C/U		1000006153		CATERPILLAR: 197-7055		TRABA P/RETEN TAPAS CIL CAT 3516B 197-70

		106		64		C/U		1000006154		CATERPILLAR: 197-7062		ROTOCOIL P/VALV ADMIS TAPAS CIL MOT CAT

		107		64		C/U		1000006155		CATERPILLAR: 197-6999 (Ex 197-7063)		ROTOCOIL P/VALV ADMIS TAPAS CIL MOT CAT

		108		32		C/U		1000006156		CATERPILLAR: 468-8824		VALV ADMIS P/TAPA CIL 468-8824 P/LOC

		109		32		C/U		1000006157		CATERPILLAR: 468-8825		VALV ESC P/TAPA CIL 468-8825 P/LOC

		110		48		C/U		1000006158		CATERPILLAR: 234-8776		LIND ACEITE TAPAS CIL BLIND D/ACEI D/TAP

		111		64		C/U		1000006159		CATERPILLAR: 197-7006		SELLO P/VAST VALV TAPAS CIL 197-7006 P/L

		112		46		C/U		1000006160		CATERPILLAR: 281-6157		RESOR P/VALV EXT TAPA CIL 281-6157 P/LOC

		113		20		C/U		1000006161		CATERPILLAR: 5P-7530		ORING P/MECAN D/VALV 5P-7530 P/LOCOMOTOR

		114		32		C/U		1000006162		CATERPILLAR: 230-2621		BALANC 230-2621 P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		115		46		C/U		1000006164		CATERPILLAR: 194-4902		RESOR P/VALV INT TAPA CIL 194-4902 P/LOC

		116		2		C/U		1000006166		CATERPILLAR: 1131578		FILTRO DE AIRE AIREE PRIM SECU COMP D/PA

		117		14		C/U		1000006189		CATERPILLAR: 207-1364		CJTO FUELLE P/MOT CAT 3516B 207-1364 P/L

		118		30		C/U		1000006191		CATERPILLAR: 428-9130		SELLO P/CJTO FUELLES 428-9130 P/LOCOMOTO

		119		12		C/U		1000006254		CATERPILLAR: 3E-6794		ORING P/ADAPT TURBOCARG 3E-6794 P/LOCOMO

		120		12		C/U		1000006255		CATERPILLAR: 6I-2933/DONALSON: X002277		INDICADOR P/SIST ADMIS/ESC CAMB D/FILT 6

		121		12		C/U		1000006256		CATERPILLAR: 7E-2326		ORING P/CODO D/ESCAP TURBOCARG 7E-2326 P

		122		4		C/U		1000006264		CATERPILLAR: 167-1751		TUBO P/SIST D/TURB 167-1751 P/LOCOMOTORA

		123		48		C/U		1000006265		CATERPILLAR: 0L-1143		TORN P/SIST D/TURBOS 0L-1143 P/LOCOMOTOR

		124		24		C/U		1000006266		CATERPILLAR: 4P-3563		ABRAZA P/CAÑER D/REFRIG SIST TURB 4P-356

		125		48		C/U		1000006268		CATERPILLAR: 9S-8752		TCA P/SIST D/TURB 9S-8752 P/LOCOMOTORA C

		126		4		C/U		1000006269		CATERPILLAR: 127-7095		TUBO 127-7095 P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		127		250		C/U		1000006273		CATERPILLAR: 1R-0756/DONALSON: P551317		FILT COMBUS SECUND 234MMX100MM ALT EFI D

		128		1		C/U		1000006297		CATERPILLAR: 7E-3921		VALV REGUL PRES COMBUST 7E-3921 P/LOCOMO

		129		40		C/U		1000006299		CATERPILLAR: 147-3745		ANILLO RET P/MOT CAT 3516B 147-3745 P/LO

		130		12		C/U		1000006301		CATERPILLAR: 1H-9696		ORING P/BBA D/TRANSF COMB 1H-9696 P/LOCO

		131		48		C/U		1000006302		CATERPILLAR: 1J-9671		ORING P/FILTRO SEPARADOR DE AGUA. SISTEM

		132		16		C/U		1000006304		CATERPILLAR: 2H-9523		OJAL CAÑER P/MOT CAT 3516B 2H-9523 P/LOC

		133		92		C/U		1000006305		CATERPILLAR: 2M-9780		ORING P/FILT SEP D/AGUA MAYOR D/DESC 2M-

		134		8		C/U		1000006307		CATERPILLAR: 3K-0360		ORING P/BBA COMB D/CEBADO SISTE COMB 3K-

		135		100		C/U		1000006308		CATERPILLAR: 4J-5477		ORING P/SEPARAD AGUA SIST COMB MENOR DES

		136		12		C/U		1000006309		CATERPILLAR: 4P-7383		JTA P/SEPARADOR DE AGUA SISTEMA DE COMBU

		137		64		C/U		1000006311		CATERPILLAR: 7W-2122		PUERTO DE CONEXION P/PUERTO CONEX SIST C

		138		20		C/U		1000006312		CATERPILLAR: 238-5080		ORING P/BBA D/TRANSF COMB D/CONEC 238-50

		139		12		C/U		1000006313		CATERPILLAR: 8L-2746		ORING P/SENS PRES SIST COMB D/MONTAJE 8L

		140		10		C/U		1000006314		CATERPILLAR: 9N-1752		RESOR P/MOT CAT 3516B 9N-1752 P/LOCOMOTO

		141		12		C/U		1000006315		CATERPILLAR: 9Y-8389		JTA P/BASE FILT D/SIST COMB 9Y-8389 P/LO

		142		12		C/U		1000006320		CATERPILLAR: 237-2717		TUBO COMB P/M.D. E/FILTRO Y BOMBA

		143		12		C/U		1000006321		CATERPILLAR:237-2712		TUBO P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		144		6		C/U		1000006322		CATERPILLAR: 8N-6327		TUBO COMB P/M.D. E/ FILT Y MULTIP

		145		8		C/U		1000006323		CATERPILLAR: 111-3388		TUBO COMBUSTIBLE P/CONEX E/FILT-MULTI 11

		146		10		C/U		1000006324		CATERPILLAR: 111-3389		TUBO COMBUSTIBLE P/CONEX E/FILT-VALV 111

		147		10		C/U		1000006364		CATERPILLAR: 8N-6423		TAPA P/BBA AGUA 8N-6423 P/CSR SDD7,CAT 3

		148		4		C/U		1000006397		CATERPILLAR: 4W-5405		INTER CALOR P/SIST REFRIG 4W-5405 P/LOCO

		149		12		C/U		1000006426		CATERPILLAR:8N-6406		TUBO P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		150		14		C/U		1000006427		CATERPILLAR:112-1557		TUBO P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		151		10		C/U		1000006433		CATERPILLAR: 102-2240		SENS P/SIST REFRIG TEMP 102-2240 P/LOCOM

		152		3		C/U		1000006437		CATERPILLAR: 7N-4927		JTA P/MULTIP D/REGULAD TEMP 7N-4927 P/LO

		153		20		C/U		1000006438		CATERPILLAR: 5P-6302		ORING P/ENT MULTI D/REGUL TEMP 5P-6302 P

		154		120		C/U		1000006440		CATERPILLAR: 3J-1907		ORING P/BLACK CAJA TERMOSTAT 3J-1907 P/L

		155		20		C/U		1000006441		CATERPILLAR: 2N-0931		JTA P/CAJA TERMOSTAT 2N-0931 P/LOCOMOTOR

		156		20		C/U		1000006442		CATERPILLAR: 4W-3100		JTA P/CAJA TERMOSTAT 4W-3100 P/LOCOMOTOR

		157		40		C/U		1000006443		CATERPILLAR: 7E-6016		JTA P/CAJA TERMOSTAT 7E-6016 P/LOCOMOTOR

		158		422		C/U		1000006444		CATERPILLAR: 1R-0726 /DONALSON: P557500		FILT ACEI 261,1MMX187,3MM 1R-0726 ,P5575

		159		47		C/U		1000006445		CATERPILLAR: 5D5957		ORING 5D5957 P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		160		280		C/U		1000006446		CATERPILLAR: 6V3907		ORING 6V3907 P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		161		6		C/U		1000006448		CATERPILLAR: 9Y - 0860		TUBO P/SUMIN LUB ENTRE MOT DIESEL/TEE DE

		162		6		C/U		1000006453		CATERPILLAR: 061-7738		TE DERIV 061-7738 P/LOCOMOTORA CSR SDD7

		163		180		C/U		1000006459		CATERPILLAR: 033-6031		ORING P/CAJA CIG�UEÑAL SIST LUB D/RESP 0

		164		48		C/U		1000006460		CATERPILLAR: 108-1434		OJAL P/MOT DIESEL CAT 3516 108-1434 P/LO

		165		10		C/U		1000006461		CATERPILLAR: 111-1349		JTA P/TAPA VALV ALIV BBA ACEITE 111-1349

		166		12		C/U		1000006462		CATERPILLAR: 111-3820		ANILLO RET P/MOT CAT 3516B 111-3820 P/LO

		167		20		C/U		1000006036		CATERPILLAR: 259-4598		ORING P/TAPA TRASERA 259-4598 P/CSR

		168		4		C/U		1000006464		CATERPILLAR: 1W-1564		PANT P/MOT CAT 3516B DE SUCCION 1W-1564

		169		6		C/U		1000006465		CATERPILLAR: 4P-3784		VAR NIV P/CARTER BLOCK CIL MOT DIESEL CA

		170		10		C/U		1000006466		CATERPILLAR: 4W-3034		ABRAZA P/RESPIR TAPA VALV PIPING SIST LU

		171		10		C/U		1000006467		CATERPILLAR: 5P-0597		ABRAZA P/CONEX D/RESP PIPING SIST LUB 5P

		172		10		C/U		1000006468		CATERPILLAR: 5P-4868		ABRAZA P/CONEX D/RESP PIPING SIST LUB 5P

		173		12		C/U		1000006469		CATERPILLAR: 5P-7818		ORING P/CONEC CARTER D/BLOCK CIL 5P-7818

		174		12		C/U		1000006470		CATERPILLAR: 5P-8210		ORING P/COBERT LAT BLOCK CIL 5P-8210 P/L

		175		12		C/U		1000006471		CATERPILLAR: 5P-8872		ORING P/ADAPTADOR, CARTER DEL BLOCK DE C

		176		8		C/U		1000006472		CATERPILLAR: 6F-4868		JTA P/DESC D/LUB E/COBER Y ADAP 6F-4868

		177		12		C/U		1000006473		CATERPILLAR: 6V-7351		ORING P/CUB C/TAPON CART BLOCK CIL 6V-73

		178		12		C/U		1000006474		CATERPILLAR: 6V-8001		ORING P/COBERT D/VALV BYPASS 6V-8001 P/L

		179		6		C/U		1000006475		CATERPILLAR: 7E-2632		JTA P/CARTER D/BLOCK CIL SIST LUB 7E-263

		180		8		C/U		1000006476		CATERPILLAR: 7N-5057		JTA P/CUB MAYOR D/BBA ACEITE SIST LUB 7N

		181		8		C/U		1000006478		CATERPILLAR: 9L-1480		JTA P/COBERTOR LATERAR DE CARTER DE BLOC

		182		20		C/U		1000006480		CATERPILLAR: 7F-1866		TORN P/MOT CAT 3516B 3/8-16X3”; P/VALV R

		183		12		C/U		1000006482		CATERPILLAR: 7N-5449		CARRETE P/MOT CAT 3516B 7N-5449 P/LOCOMO

		184		12		C/U		1000006483		CATERPILLAR: 107-7326		CUBIERTA P/VALV ALIVIO 107-7326 P/LOCOMO

		185		6		C/U		1000006484		CATERPILLAR: 7N-7697		VALV SECUEN 7N-7697 P/LOCOMOTORA CSR SDD

		186		6		C/U		1000006485		CATERPILLAR: 386-6022		MONITOR P/PANTALLA DE MONITOREO 386-6022

		187		6		C/U		1000006486		CATERPILLAR: 153-8531		PLACA P/IDENT D/ALARM P/PANT MONIT 153-8

		188		12		C/U		1000006495		CATERPILLAR: 161-9926		SENS P/TAPA CIGU PRES 161-9926 P/LOCOMOT

		189		10		C/U		1000006496		CATERPILLAR: 318-1181		SENS P/SIST ARRANQ 318-1181 P/LOC

		190		10		C/U		1000006497		CATERPILLAR: 194-6724		SENS P/TURBOCARG SIST ARRANQ 194-6724 P/

		191		10		C/U		1000006498		CATERPILLAR: 194-6725		SENS P/SISTARRANQ 194-6725 P/LOC SDD7

		192		20		C/U		1000006499		CATERPILLAR: 6V-5048		ORING P/CODO D/MANG 6V-5048 P/LOCOMOTORA

		193		38		C/U		1000006500		CATERPILLAR: 214-7568/CATERPILLAR: EX 6V-5049		ORING P/FILT COMB/CAÑERIAS

		194		40		C/U		1000006501		CATERPILLAR: 4B-4281		ARAND P/SIST ELEC/ARRANQ 4B-4281 P/LOCOM

		195		10		C/U		1000006502		CATERPILLAR: 7X-6315		PAT P/CTROL ELEC SIST ARRANQ 7X-6315 P/L

		196		6		C/U		1000006503		CATERPILLAR: 8N-9885		JTA P/UN ELEC SIS ARRANQ ALOJ 8N-9885 P/

		197		2		C/U		1000006506		CATERPILLAR: 348-2388		CONTROLADOR P/MOT DIESEL 348-2388

		198		10		C/U		1000030975		CATERPILLAR: 3E-5239		RELE CTRL P/TABLERO DE PARADA 3E-5239

		199		10		C/U		1000006518		CATERPILLAR: 9X-5392		SENS SINCRONIZ CALIB VELOC 9X-5392 P/LOC

		200		10		C/U		1000006519		CATERPILLAR: 522-1642		SENS P/VELOCIDAD 522-1642 P/LOC SDD7

		201		6		C/U		1000006520		CATERPILLAR: 261-6847		ADAPT P/MOT CAT 3516B 261-6847 P/LOCOMOT

		202		10		C/U		1000006522		CATERPILLAR: 415-2433		SENS P/TEMP 415-2433 P/LOC SDD7 CSR

		203		10		C/U		1000006522		CATERPILLAR: 415-2433		SENS P/TEMP 415-2433 P/LOC SDD7 CSR

		204		8		C/U		1000006527		CATERPILLAR: 128-4347		SENS P/AFTERCOOLER TEMP 128-4347 P/LOCOM

		205		8		C/U		1000006528		CATERPILLAR: 195-2150		SENS P/ENTR AIRE MOT/ACEITE TEMP 195-215

		206		6		C/U		1000026940		CATERPILLAR: 8N-1005		CARC P/BBA AGUA 8N-1005 CAT P/CSR SDD7

		207		20		C/U		1000027009		CATERPILLAR: 030-8310		CONEC P/SIST REFRIG 030-8310 CAT P/CSR

		208		20		C/U		1000027013		CATERPILLAR: 5P-3165		CONEXION EN T P/SIST REFRIG 5P-3165

		209		10		C/U		1000027043		CATERPILLAR: 156-9756		MULTIPLE COMBUSTIBLE IZQ 156-9756 CAT

		210		10		C/U		1000027044		CATERPILLAR: 156-9755		MULTIPLE COMBUSTIBLE DER 156-9755 CAT

		211		12		C/U		1000027056		CATERPILLAR: 8N-6432		BRIDA ADAPTADOR P/BBA AGUA 8N-6432 CAT

		212		32		C/U		1000027077		CATERPILLAR: 9X-0352		CONECTOR ELECTRICO P/CAB CIL 9X-0352

		213		164		C/U		1000006326		CATERPILLAR: 9Z0007		KIT P/MOT CAT 9Z0007 P/LOCOMOTORA CSR SD

		214		164		C/U		1000006327		CATERPILLAR: 9Z0001		KIT APA INDIV 9Z0001 P/LOCOMOTORA CSR SD

		215		77		C/U		1000006328		CATERPILLAR: 5P-0960		CARTU P/MOT CAT 5P-0960 P/LOCOMOTORA CSR

		216		10		C/U		1000006330		CATERPILLAR: 162-3906		BBA P/COMB D/CEB 162-3906 P/LOCOMOTORA C

		217		10		C/U		1000006331		CATERPILLAR:132-6469		ARNES ELEC INDIV INYEC P/LOCOMOTORA CSR

		218		10		C/U		1000006332		CATERPILLAR:7E-6508		TCA P/ARNES ELEC APRIE P/LOCOMOTORA CSR

		219		12		C/U		1000006363		CATERPILLAR: 166-4376		SELLO P/BBA AGUA SIST REFRIG 166-4376 P/

		220		1		C/U		1000006410		CATERPILLAR: 7E-1459		MANGUERA C/TERM 7E-1459 P/LOCOMOTORA CSR

		221		4		C/U		1000006411		CATERPILLAR: 187-4607		MANGUERA P/MOT CAT 3516B 187-4607 P/LOCO

		222		12		C/U		1000006413		CATERPILLAR: 243-2288		JTA P/COLEC PIPING SIS D/REFRIG 243-2288

		223		20		C/U		1000006414		CATERPILLAR: 1W-4099		ANILLO RET P/MOT CAT 3516B 1W-4099 P/LOC

		224		20		C/U		1000006415		CATERPILLAR: 2H-3928		ORING P/SIST REFRIG D/PLACA 2H-3928 P/LO

		225		12		C/U		1000006416		CATERPILLAR: 3P-6061		JTA P/BRIDA/SIST REFRIG 3P-6061 P/LOCOMO

		226		16		C/U		1000006418		CATERPILLAR: 4W-0530		ANILLO RET P/MOT CAT 3516B 4W-0530 P/LOC

		227		20		C/U		1000006419		CATERPILLAR: 8C-3073		ORING P/SIST REFRIG 8C-3073 P/LOCOMOTORA

		228		30		C/U		1000006420		CATERPILLAR: 9M-2092		ORING P/SIST REFRIG 9M-2092 P/LOCOMOTORA

		TOTAL:

		TOTAL LETRAS:

		Condición de pago:						Según Pliego

		Plazo de Entrega:						Según Pliego

		Mantenimiento de Oferta:						Según Pliego
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